XVIII._PRO T}IOMA GAI,BRAITH, A],EXANDRO CUNYNGHAME

SCRIBA IN EDINBURGH, ET SPONSA.

In Dei nomine Amen: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo quinto mensis vero Octobris die undecimo regnorumque
S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie x'rancie et Hibernie regis
fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo tercio : In mei
notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter accessit
honorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum burgi de Irweine super
solum et fundum terrarum cle Guiliiland subscriptarum iacentium infra
territorium dicti burgi de Irweine balliatum de Cunynghame et infra vice-
comitatum de Air : " Et ibidem quia sibi clare constabat per autentica
documenta et sasing instrumenta publice perlecta ostensa et demonstrata
quod. quondam Robertus Galbraith mercator burgensis de Edinburgh frater
germanus Thome Galbraith latoris presentium et quondam Robertus Gal-
braith junior filius dicti quondam Roberti et filius fratris etiam dicti Thome
obierunt ultimo vestiti et sasiti ut cle feodo acl pacem et fidem dicti S. U N.
regis in totis et integris predictis terris de Guitliland cum singulis suis
pertinentiis : Et quod dictus Thomas Galbraith lator presentium est legitimus
et propinquior heres" dicti quondam Roberti Galbraith sui fratris et dicti
quondam Roberti Galbraith sui fratris filii de dictis terris cum pertinentiis.
Et quod est legitime etatis: Et quod. predicte terre cum pertinentiis de
urbis prefecto ballivis consuiibus et communitate dicti burgi tenentur more
burgali: Propterea prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et
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vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam
pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totarum et integrarum
prefatarum terrarum de Guilliland cum singulis suis pertinentiis ut supra
jacentium discreto viro Magistro Alexandro Scrymgeour ministro verbi Dei
apud, d.ictum burgum d.e Irweine tanquam certo et ind.ubitato actornato et

eo nomine dicti Thome Galbraith per terrg et lapiclis fundi earundem dicto
Magistro Alexandro actornato antedicto et eo,nomine dicti Thome Galbraith
ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradiclit et deliberavit
secundum tenorem dicti quondam sui fratris ac fratris filii predictorum
infeofamentorum que de eisdem inde habent: Salvo jure cujuslibet.
Tenendarum de urbis prefecto ballivis consulibus et communitate dicti
burgi more burgali: Quibus peractis prefatus magister Alexander Scrymgeour

procurator rite et legitime constitutus et eo nomine dicti Thome ac nomine

discreti viri Roberti Kyli mercatoris burgensis de Irweine et Margirete
Hammiltoun conjugum pro omnibus jure titulo seu interesse illis ad dictas

terras seu aliquam earundem partem competentibus virtute cujusdem litere r

procuratorialis in quodam contractu contentis facto inter dictum Thomam

cum expressis avisamento et bonsensu Jonete Cochrane relicte dicti quon-

dam Roberti Galbraith pro omnibus jure titulo et interesse sibi ad dictas

terras competentibus ratione conjuncte infeodationis vitalis redditus et

dictam Jonetam cum expressis consensu et assensu Roberti Dauling nunc
sue sponse pro suo interesse necnon dictum Thomam cum expressis avisa-

mento et consensu et assensu dicti Roberti Kyll et Margarete Hamiltoun
su+ sponse et dictam Margaretam pro se metipsa cum expressis avisa-

mento dicti Roberti sui mariti et diitos conjuges pro se metipsis.
unanimi consepsu et assensu pro omnibus jure jufrstitulo et interesse

illis seu .o.or{ alicui ad predictas terras seu aliquam earund.em partem
competentibus ut predicitur ex una et Alexandrum Cunynghame scribam

in Edinburgh et Grisselldam Cunynghame ejus sponsam partibus ab

altera penes presens infeofamentum et dictarum terrarum dispositionem

dicto Alexandro sueque sponse predicte earundem de data apud Edinburgh,
Leith, et frwing, ultimo et decimo diebus mensium Augusti et Octobris anno

d.omini millesimo sexcentesimo decimo quinto Totas et integras predictas

terras cle Guilliland. cum earund"em pertinentiis unacum omnibus jure
juristitulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio
quam possessione que seu quas illi eorumve alicui suive heredes aut
assignati in et ad easdem seu aliquam earundem partem habuerunt habent
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seu quovismodo habere clamare seu pretendere potuerant In manibus clicti
Johannis Biair ballivi sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et
baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit In favores
prefati Alexandri et Grissellidis Cunynghames conjugum ac pro hac nova
sasina et, infeodatione hereditaria per dictum ballivum illis eorumque alteri
diutius viventi in conjuncta infeodatione et heredilrus inter eos legitime
procreatis seu procreandis quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti
Alexandri quibuscunque earundem danda et in debita et competenti forma
ut congruit conficienda Quibus etiam peractis prefatus Joannes Blair
ballivus antedictus personaliter existens super fund"um dictarum terrarum
propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totarum et integrarum prefatarum terrarum
d.e Guillilandis cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentium memorato
Aleiandro Cunynghame personaliler presenti et accepianti et provido viro
Alano Bruntoun mercatori burgensi de Edinburgh tanquam actornato et eo

nomine clicte Grissellid.is eorumque alteri diutius viventi in conjuncta
infeodatione per terre et lapidis funcli dictarum terrarum dicto Alexandro
pro se metipso et dicto Alano Bruntoun actornato antedicto et eo nomine
dicte Grissellidis quo supra ut moris est traditionern et deliberationem dedit
trad-id.it pariter et cum effectu secund.um formam et tenorem dicti contractus
ac resignationis prescripte deliberavit et hereditarie investivit : Tenendarum
de dicto urbis prefecto ballivis consulibus et communitate dicti burgi more
burgali Reddend"o inde annuatim firmas et divorias aliaque onera pro
eisdem prius solvi solita et consueta tantum In super dicta Margareta
Hammiltoun in presentia dicti ballivi personaliter extra presentiam dicti
Roberti Kytl sui mariti comparuit et sacro sanctis tactis Dei evangeiiis
corporale suum prestitit juramentum se minime ad premissa coactam aut
compulsam fuisse sed eandem ex sua mera libera et spontanea voluntate
fecisse et de non revocand.o in futuram ac ratificavit et approbavit dictam
dispositionem presens hoc infeofarnentum et omnia desuper sequutura:
Super quibuJ omnibus et singulis premissis prefatus Magister Alexander
Scrymgeour actornatus antedictus ac nomine dicti Thome Galbraith necnon
dictus Alexancler Cunynghame pro semetipso et dictus Allanus Bruntoun
actornatus antedictus et eo nomine dicte Grissellidis Cunynghame sponse
dicti Alexandri ac eorum quilibet pro se metipsis a me notario publico
subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu plura
publica instrumenta: Acta erant hec super solum et fundum dictarum

15r
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terrarum de Guillilandis horam circiter decimam antemerid.iem aut eo circa

sub anno die mense regnisque regis quibus supra presentibus ibidem Thoma

Neveine de Monkriding, Joanne Peblis c1e Knogerhill, Magistro Roberto

Peblis Joanne Campbell nauclero burgensibus dicti burgi et Olivero Broun

officiario cum diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. BnouN.

ABSTRACT.

FOR THOMAS GAT,BRAITH, AIEXANDER CUNYNGI{AME, WRITER

IN EDINBURGH, AND SPOUSE.

Notarial fnstrument, narrating that on the 1lth of October 1615, in
presence erf the notary and witnesses, an honourable man, John Blair, one